OBJETO 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção emergencial nos 

rufos, calhas e telhas danificadas do telhado do Plenário dos Autonomistas do Edifício Oswaldo 

Samuel Massei. 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

4. PRAZO DE FORNECIMENTO  

O prazo para a entrega e instalação dos produtos contratados é de 15 (quinze) dias corridos, a 
contar da assinatura e entrega da Autorização de Fornecimento à empresa CONTRATADA. 

5. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021.